
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

від  16 грудня  2022 року № 115        

смт. Великий Бичків              

  

Про втрату статусу дитини-сироти  

та припинення опіки 

Тафія Василя Васильовича         

          

Керуючись статтею 40, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до підпункту 2 

пункту 26 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866  "Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини", з метою захисту прав 

та інтересів дитини, виконавчий комітет Великобичківської селищної ради:-  

 

В И Р І Ш И В : 

1. Вважати  Тафія Василя  Васильовича, 00000000 року народження, таким, 

що втратив статус дитини-сироти, у зв’язку з визнанням батьківства Саганом 

Василем Дмитровичем, на підставі рішення Рахівського районного суду 

Закарпатської області від 00000000 року (справа № 00000000 провадження          № 

00000000) та свідоцтва про народження дитини видане виконавчим комітетотом 

000000000000000000000000Рахівського району Закарпатської області від 

00000000року серія 00000000.  

2. Припинити піклування над малолітнім Тафієм Василем Васильовичем, 

00000000 року народження, який зареєстрований за адресою: 00000000вулиця 

00000000, у зв’язку з передачею дитини для подальшого виховання батькові та 

звільнити Батялу Світлану Дмитрівну, 00000000 року народження від обов’язків 

піклувальниці. 

3. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради від 17 грудня 2021 року №178 «Про надання 

статусу дитини-сироти Тафій В.В.» та рішення виконавчого комітету від 26 січня 

2022 року №3 «Про встановлення опіки, піклування над дітьми-сиротами». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову виконавчого 

комітету Олега Бурсу.  

 

    Селищний голова                       Олег БУРСА 


